Prefeitura de Sac Jodé dos Campod LIVRO N= FLS. N2

€Edtado de Sac Paulo

7.10
7.10-03070142.58
7.10-3132

20.10
20.10-03070212.02
20.10-3132

611

6.12
6.12-03080321.01
6.12-4120

8.21
8.21-03070212.04
8.21-3131

9.00

9.00-10573161.94
9.00-4110

no uso de suas atribuicoes que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti-
go 59, da Lei n? 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do
Decreto-Lei Complementar n? 9, de 31 de dezembro de 1969,

zenda um crédito adicional no valor de Cr$3.330.000,00 (trés milhdes tre

zentos e trinta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota
¢oes do orgamento vigente

rior, correra por conta da anulagao parcial na mesma importancia das se-
guintes dotacoes do orgamento vigente:

DECRETO N9 3848/81

de 17 de novembro de 1981

DispOe sobre abertura de crédito 3
dicional no valor de Cr$..........
3.330.000,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,

DECRET A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa-

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURIDICOS
Departamento Juridico
Indenizagoes por Acidentes de Veiculos

Outros Servigos e Encargos 270.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
Encargos Diversos
Homenagens e Recepgoes

Outros Servigos e Encargos 3.060.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante-

SECRETARIA DA FAZENDA
Departamento de Finangas
Divisao de Contabilidade
Divisao de Tesouraria
Moveis, Maquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 60.000,00

SECRETARIA DE OBRAS, SERVICOS POBLICOS E MEIO
AMBTENTE

Departamento de Servicos e Obras

Divisdao de Manutencao de Veiculos e Equipamentos
Manutengao dos Servigos

Remuneracao de Servigcos Pessoais 270.000,00

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOCAO HUMANA

Gabinete do Secretario

Programa de Lotes Urbanizados - Lei n?® 2176/79

Obras e Instalacgoes 3.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrara em viggr na




Prefettura de Sao Jodé dod Campod
€Edtado de Sac Paulo

LIVRO N= FLS. Nx

cont. do decreto n9 3848/81 - fls. 02

W

17 de novembro de 1981.

SI/DI1/igs.

data de sua publicagao revogadas as disposigoes em contrario.

950 de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos

dias do més de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

Prefeitura Municipal de > José dos Campos,

~

.- N\
\]\J\J\o\/\ .:I
oaquim Bevilacqua
Prefeito Municipal

.~ Luiz Car%ps Pégas

Internds e Juridicos

ra Santos
da Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza-

dezessete'

~_Fortunato Juamior

Setor Formalizagao de Atos




