PUBLICADO (A) NO JORNAL BOLETIM DO MUNICIPIO No238de 18/11/1981

DECRETO Nº 3848/81

de 17 de novembro de 1981

Dispõe sobre abertura de crédito a dicional no valor de Cr\$..... 3.330.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59, da Lei nº 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar nº 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazenda um crêdito adicional no valor de Cr\$3.330.000,00 (três milhões tre zentos e trinta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota ções do orçamento vigente :

	SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDI	cos
7.10	Departamento Jurídico	
7.10-03070142.58	Indenizações por Acidentes de Veículos	
7.10-3132	Outros Serviços e Encargos	270.000,00
	ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO	
20.10	Encargos Diversos	
20.10-03070212.02	Homenagens e Recepções	
20.10-3132	Outros Serviços e Encargos	3.060.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante-

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se-				
guintes dotações do orçamento vigente:				
	SECRETARIA DA FAZENDA			
	Departamento de Finanças			
6.11	Divisão de Contabilidade			
6.12	Divisão de Tesouraria			
6.12-03080321.01	Móveis, Máquinas e Outros			
6.12-4120	Equipamentos e Material Permanente	60.000,00		
	SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E N	MEIO		
	AMBIENTE			
	Departamento de Serviços e Obras			
8.21	Divisão de Manutenção de Veiculos e Equipamentos			
8.21-03070212.04	Manutenção dos Serviços			
8.21-3131	Remuneração de Serviços Pessoais	270.000,00		
	SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA			
9.00	Gabinete do Secretário			
9.00-10573161.94	Programa de Lotes Urbanizados - Lei nº 2	L76/79		
9.00-4110	Obras e Instalações	3.000.000,00		

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor

cont. do decreto nº 3848/81 - fls. 02

./...

data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

17 de novembro de 1981.

Joaquim Bevilacqua Prefeito Municipal

Luiz Carlos Pêgas Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

> Jair Ferreira Santos Secretaria da Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formalização de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos dezessete' dias do mês de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

Fortunato Junior

Setor Formalização de Atos

SI/DJ/igs.